
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F MERCATO DEL LAVORO, OCCUPAZIONE E 

SERVIZI TERRITORIALI

##numero_data## 

Oggetto:  Approvazione della graduatoria delle domande pervenute dal 6 al 9 giugno 2017 

relativamente all’Avviso pubblico per la realizzazione di tirocini per soggetti 

disoccupati residenti nell’area marchigiana del cratere e/o che lavoravano in realtà 

economico produttive, ubicate nella stessa zona e aiuti in caso di assunzioni. DDPF 

n. 155/SIM/2017 e DDPF n. 184/SIM/2017.

VISTO il documento istruttorio  e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare  il 

presente decreto;

VIST O   l’articolo 16  bis  della legge regionale 15 ottobre  2001, n. 20  ( Norme in materia di 
organizzazione e di personale della Regione);

DECRETA

Di approvare la graduatoria delle domande, pervenute  dal 6 al 9 giugno 2017 ,  più n. 1 
pervenuta in data 05/06/2017  presentante   ai sensi dell’Avvi so Pubblico di cui al Decreto 
dirigenziale n. 15 5/SIM  del 19 maggio 201 7 (BURM n. 58 del 25/05/2017), avente ad oggetto 
la realizzazione di circa cinquecent o Tirocini a favore di soggetti  disoccupati residenti nell’area 
marchigiana del cratere e/o che  lavoravano in realtà economico  produttive situate in tale area, 
negli ultimi quattro anni, antecedenti la da ta di pubblicazione dell’Avviso  pubblico e per almeno 
6 mesi continuativi, e aiuti in caso di assunzioni.

Di dare atto che tale graduatoria è stata predisposta dalla Commissio ne di Valutazione 
appositamente nominata dal Dirigente della P.F. Mercato del Lavoro, Occupazione e Servizi 
territoriali, con decreto n. 172/SIM/2017, ed è riportata nell’Allegato “A – Graduatoria”, che  
costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di stabilire che i tirocini assegnati e contenuti nell’allegato A), devono essere avviati nei trenta 
giorni successivi alla pubblicazione del presente atto.

Di s tabilire altresì che gli impegn i di spesa, di identificazione dei cred itori e liquidazione 
avverranno con successivi e separati atti.

Di dare evidenza pubblica al presente decreto attraverso la pubblica zione nel portale della 
Regione  Marche www.regione.marche.it precisando che la pubblicazione costituisc e, a tutti gli 
effetti, formale comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni.

At testa, inoltre , che dal presente decreto non deriva né può deriva re un impegno di spesa a 
carico della Regione.



2

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di n. 191 
del 09 giugno 2017.

Il dirigente
                   (Fabio Montanini)

Documento informatico firmato digitalmente 



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

 DDPF n. 155/SIM del 19 maggio 2017 ad oggetto: “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 
1   Priorità 8.1. Tirocini a favore di soggetti disoccupati residenti nell’area marchigiana del 
cratere   e/o che lavoravano in realtà economico produttive, ubicate nella zona del 
cratere e aiuti in caso di assunzioni. Euro 2.500.000,00”.

 DDPF n. 184/SIM del 7 giugno 2017 contenente la rettifica degli artt. 2 e 4 del DDPF n.
155/SIM/2017.

 DDPF n. 172/SIM del 1 giugno 2017 contenente la nomina della Commissione di 
valutazione.

 DDPF n.  218 /SIM del  22  giugno 2017 contenente  l’ammissione a valutazione e 
l’esclusione dalla stessa delle domande presentate dal 6 al 9 giugno 2017.

Con DDPF n. 155 del 19/05/2017, pubblicato sul BURM n. 58 del 25/05 /2017, è stato 
approvato l’Avviso pubblico , rettificato con DDPF  n. 184/SIM/2017, finalizzato alla 
realizzazione di Tirocini a  favore di soggetti disoccupati residenti nell’area marchigiana del 
crate re e/o che lavoravano in realtà  economico produttive, u bicate in tale zona , negli ultimi 
quattro anni antec edenti la data di pubblicazione  del presente Avviso, e aiuti in caso di 
assunzioni.

Con successivo decreto dirigenziale n. 172 del 1 giugno 2017 è stata  nominata la 
Commissione per la  valutazione delle domande di tirocinio  presentate, come stabilito dall ’    
articolo 13 del DDPF n. 155/SIM/2017, sopra citato.

Lo stesso articolo stab ilisce che la Commissione svolg a i suoi lavori sec ondo la procedura Just 
in time:  i P rogetti di Tirocinio presentati , sono valutati in ordine cronologico,  e possono essere 
finanziati se  raggiungono , con rif erimento alla griglia riportata , un punteggio  normalizzato e 
ponderato pari o superiore a 60/100.

Le domande di Tirocinio, secondo l’art. 11 dell’Avviso pubblico, possono ess ere presentate dal 
giorno successivo alla pubblicazione dell’Avviso sul BUR della Regione Marche (25/05/2017).
Con il decreto dirigenziale n. 191/SIM/2017 è stata approvata la graduatoria delle domande 
dal presentate dal 26 maggio al 5 giugno 2017 e con successivo decreto n.  200/SIM/2017 
sono stati assunti gli impegni dispesa e identificati i creditori.

Dal 6  al  9  giugno in risposta all’Avviso pubblico, sono pervenute n.  114 domande di tirocinio ,    
oltre ad una domanda  pervenuta in data 05/06/2017 ,  ma che per un disguido informatico non 
era stata considerata nella scadenza  precedente ( 26 maggio al 5 giugno 2017 ) , per un totale   
quindi  di n. 115 richieste ,  di  cui n.  114  ammesse a valutazione e una   n on ammessa, il tutto 
come indicato nel DDPF n. 218/SIM/2017. 
Le  domande ammesse a valutazione sono state  consegnate al Presidente della  Commissione 
di valutazione.



4

La Commissione di Valutazione si è insediata il giorno  22 giugno 201 7 e nella st essa giornata 
ha  esaminato le c entoquattordici  domande ammesse a valutazione ed ha pres o atto della Nota 
del Dirigente  della PF Bilancio di programmazio ne nazionale e comunitaria 
 (ID: 11609555/05/06/2017/BIT ) , con la   quale si evidenziava un malfunzionamento del sistema 
informativo SIFORM2, che dal 26/05/2017 al  05/06/207 , ha provocato una non conformità dei 
format utilizzati per le  domande di tirocinio rispetto a  quelli allegati all’Avviso pubblico stesso.  
Dopo di che i l Presidente di Commissione con nota  ID : 1 1721455 / 22 /06/2017/SIM , ha 
trasmesso il verbale d i valutazione e la  graduatoria delle domande, con  il punteggio totale 
riportato per ognuna.

La graduatoria delle domande valutate è contenuta nell’Allegato “ 1 ” del presente atto di cui 
costituis ce  parte integrante e sostanziale, ed è articolata nelle seguenti voci: num ero 
progressivo, codice SIFORM,  Cognome e Nome, Codice fiscale, Soggetto promotore, 
Soggetto ospitante, punteggio totale ottenuto.

Ai sensi dell’art. 13 dell’Avviso pubblico la pubblicazione del prese nte atto nel sito della 
Regione  Marche è valida ai fini della comunicazione dell’esito dell’istruttoria ai beneficiari e ai 
soggetti promotori.

Nei trenta giorni successivi dalla data di pubblicazione, di cui sopra, possono essere avviati i
Tirocini, contenuti nell’Allegato A), previa produzione delle Comunicazio ne Obbligatorie e delle 
polizze assicurative a carico del soggetto ospitante.

La PF Mercato del Lavoro, Occupazione e Servizi Territoriali verificherà il corretto inserime nto 
dei  documenti richiesti ai fini dell’avvio del Tirocinio e, in caso di  mancata produzione, procede 
con apposito Decreto dirigenziale alla revoca del finanziamento concesso.

Esito dell’istruttoria

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del presente decreto contenente:
“ Approvazione della graduatoria  delle domande pervenute dal 6  al  9 giugno 2017   
relativamente all’Avviso pubblico per la realiz za zione di tirocini per  soggetti disoccupati 
residenti  nell’area marchigiana del cratere e/o che lavoravano in realtà econ omico produttive, 
ubicate nella  stessa zona e aiuti in caso di assunzioni. DDPF n. 155/SIM/2017 e DDPF n. 
184/SIM/2017”.

       
Il responsabile del procedimento

         (Rossella Bugatti)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato 1 – Graduatoria beneficiari – domande dal 6 al 9 giugno 2017



5



NUMERO

CODICE 

SIFORM CODICE FISCALE SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROPONENTE PUNTEGGIO

1 1000080 DMORNI88T60Z100T Beauty Bio Cosmetics di Accursia Vinciguerra CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 89,58

2 1000053 DSNGST95A52A462J Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

3 1000070 PZEFNC79M15A462M Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

4 1000099 CNLLCN62R59E783I BROGLIA LAV. CALZ. DI BROGLIA GIONNI E C. SNC. Centro per l'Impiego di Macerata 78,33

5 1000107 TSEFNC81L69I156R ROBERTA RAPACCETTI CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 89,58

6 1000105 CLNFBA93B08A462A PAOLO MORGANTI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

7 1000123 RCCBRC95D49D451X Studio medico Gina Franceschini CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO 88,33

8 1000090 TCCSRN89A49H769J PICENO S.C.AR.L.

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

9 1000104 SVNNNZ87D51C495A TIGAMARO SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 88,33

10 1000058 PLFGPP91C11H501V Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

11 1000029 RTLGRL89S15B474G MICARELLI Costruzioni di Micarelli geom. Filippo & c. snc CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 83,33

12 1000120 RYTNNA63A67Z154E TE.SO.RO SNC di PONTONI SONJA E SEGHETTI GIANLUCA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 78,33

13 1000114 GRGLSN83M48D451H MALU’ S. R. L. CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO 88,33

14 1000103 MRCLNZ88B08B474M PIERIGE' ANDREA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 84,58

15 1000098 PLMMTR94B45D451E DELTAFIN 21 SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 88,33

16 1000100 PPRTNA82P62I156Y CIPOLLETTA GIOVANNI CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 89,58

17 1000127 CTLVNT89L29I156P IL RISTORANTINO DI GIANNI DI GAETANO CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 84,58

18 1000122 BCCLCU92B12A944C LAVANDERIA ALFA SNC DI BONIFAZI FABRIZIO & C. CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 83,33

19 1000126 BBGVNI95T08Z104C Igor Style di Galassi Igor CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 84,58

20 1000128 FNLLCU90R47A271Y Cooperativa Sociale L'IMMACOLATA COOP.SOC ARL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 88,33

21 1000117 FRVMND72H51A462G STUDIO SGARZI ALLEVI DOTT. COMM. ASSOCIATO 

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
78,33

22 1000102 BTLSDA80L15Z330R LA NUOVA PONTEGGI SAS DI CORRADINO R&C

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

23 1000121 PNTSRA91H69A462M FAS SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

24 1000097 BRNPLA97L09A462Z STUDIO NERI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

25 1000132 CRLMLT92P69H769J DANIELE SODERINI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

26 1000149 SRNSRN69E71A662Y BO’BO’ MAGAZINE DI PALLORITO SILVANA CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 78,33

27 1000066 RFONLT93D56A462B Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

28 1000125 STRLSN84L20H769A S.I.C. S.R.L. SERVIZI DI INGEGNERIA E CONSULENZA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
80,83

29 1000118 GVNDGI94H24A271R CINAGLIA GRAZIELLA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

30 1000056 LTNDNL83B55H501H Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
84,58

31 1000101 LZUMTT92C23H769W CONSULPAGHE DI LUCIANI R.& C. S.N.C.

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

32 1000135 SNCCST83A25L191R SOC. COOP. OFFICINE MATTOLI PRODUZIONI CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 83,33

33 1000133 PLCLSN92R13E388C SEA SRLS CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 83,33

34 1000115 ZKJZNE96E54Z148T R.E.C.O. DI CAMERTONI & C. SNC CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO 88,33

35 1000138 MNNFBA88M17A462J DE BERARDINIS ALESSANDRA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
69,58

36 1000136 BCCLNR88T60A462T ALCI SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

37 1000073 SRFSRA86S44H501I Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

38 1000064 MRWKRZ82L62Z127Y Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
89,58

39 1000143 BRDRCR96S27I156T I.T.I.C.I. SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 83,33

40 1000140 CHSGND97R13I156V I.T.I.C.I. SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 89,58

41 1000086 GRMTNA95A49E783V STUDIO ASSOCIATO BATOCCHI M.& D. Centro per l'Impiego di Macerata 88,33

42 1000111 BGTGNS97P68E783A “FEDERICO” DI MERCURI FEDERICO Centro per l'Impiego di Macerata 89,58

43 1000110 PLMLCA97L48E388L SMART SKILLS CENTER SRL Centro per l'Impiego di Macerata 89,58

44 1000150 SLVCST84R58E783B BELLEZZE ROBERTO Centro per l'Impiego di Macerata 89,58

45 1000067 CLNJSC95T54A462D Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

46 1000151 DMRLRI83D52A462J AP ENERGIA SPA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

47 1000165 MLNFRC76D52D451R DOTT. GIULIO TORRI CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO 73,33

48 1000153 GSHFNC94E27F784N INKARTA COOP.SOC.A R.L. ONLUS CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO 83,33

49 1000131 SMBLRI82T52G999X SOSPESO di Morresi Daniela CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 89,58

ALLEGATO 1 - GRADUATORIA BENEFICIARI DOMANDE PERVENUTE DAL 06 GIUGNO AL 09 GIUGNO 2017 Avviso Pubblico "Tirocini a favore di soggetti disoccupati residenti nell'area del 

cratere" POR MARCHE FSE 2014/2020 - Decreto n. 155 del 19/05/2017



NUMERO

CODICE 

SIFORM CODICE FISCALE SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROPONENTE PUNTEGGIO

50 1000119 RCCDTL96B53A462Y FEDERICI LUIGI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

51 1000168 CLNLSS81E44H769O GEOMETRA CECCHINI GIUSEPPE  

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
89,58

52 1000109 FRDLSN93M26E783M ACCESSAUTO VAGNI FELICE SRL Centro per l'Impiego di Macerata 83,33

53 1000162 LCDLHR92L25H769V THESIGN SOCIETA' COOPERATIVA TRA PROFESSIONISTI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
84,58

54 1000166 DLPSLV78B42D542T TFS AUTOTRASPORTI SOC. COOP

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
89,58

55 1000139 MSSLNR87B46H769K CAPPONI EDITORE

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

56 1000130 CMNSRT70L07A462K HP COMPOSITES SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
72,08

57 1000164 MRCSLV79P67D451W BABYOOOH SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO 88,33

58 1000134 DMNVSS91S53A462A VALERIANO VALLESI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

59 1000172 MTRLSN85T57F839H CIOTTI FABIO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

60 1000170 CLNMNL87H16E783S CNA SERVIZI IMPRESE SRL Centro per l'Impiego di Macerata 83,33

61 1000182 FNRDRD94A03E783N DIGNANI LUCA E C. SNC CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 84,58

62 1000176 DBGMRC77D24H501D GULLIVER EXPLORATIONS SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 74,58

63 1000112 DDNMRZ92M51E783B ELLESSE SCAMPOLI  DI CALCINARO LORELLA & C. SNC Centro per l'Impiego di Macerata 88,33

64 1000177 FFEBBR94E45L191M Villaggio dei Folletti Snc CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 89,58

65 1000181 SLVVNT83M50H769I IN BLUE DI CASELLI EMMA & C. SAS

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
73,33

66 1000174 VSCRND97H30B474S CLAGOR SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 84,58

67 1000155 LPPLSE83M50A345P CALVELLI DONATELLA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

68 1000158 MRCSLV94A60A252B IEZZI CAROLINA

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

69 1000178 MNTGLR95E69I156G CLAGOR SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 89,58

70 1000163 CHVBBR88E55A462K STUDIO ASSOCIATO GIOVANNETTI-DIOMEDI-DI AGOSTINO- CIANCIALEONI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

71 1000169 TRLVNT89P66A462L DURASTANTI STEFANO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

72 1000179 RPNDNL81L31H769Z NANOSYSTEMS SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

73 1000129 BLDMCR77R64A258Y UNSIC PROVINCIALE ASCOLI PICENO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
87,08

74 1000180 SLVMSM73D20A462P HP COMPOSITES SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
73,33

75 1000186 CSRMNT66C65A462R COOP SOCIALE HABILIS

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
73,33

76 1000187 SCMLSE89R68A252F DA MAGI SNC DI CIABATTONI A. E T.

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
85,83

77 1000159 FLCCHR92P45H501Y Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

78 1000167 FNLPRI91B42A462I VERDECCHIA EMIDIO

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

79 1000093 TRNLNI89T59F839Y CO.WORK SOCIETA’ COOPERATIVA CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO 84,58

80 1000184 DMNPTR58L09E783L Apixè3d srl CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 73,33

81 1000146 CNALSN75D63E783D Faustini Società Cooperativa a responsabilità limitata CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 78,33

82 1000198 STLMRA59D14A462K COOP LOGOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
68,33

83 1000157 RRANRC79M70A252M Ferruccio Stefano CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO 88,33

84 1000188 BRNNDR90C18A462K CIA CONSUL SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

85 1000215 MNCFSE64B13B354C La Cisterna S.N.C. di Vitali Gianluca e Simone CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 73,33

86 1000147 RGNMLN95P61E058X Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

87 1000185 FSTLSE90D44A462D STUDIO TECNICO ING. ALBERTO CLERICI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

88 1000175 LFFCLD81E25A462R TEMPERA OLIVE DI STEFANIA TEMPERA & C. S.N.C. 

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
84,58

89 1000194 MLCMGH91E64A462E ANNIA BARTOLINI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
74,58

90 1000106 PZZNDR92C16A462W Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

91 1000116 PLFVLR88D69A462U Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

92 1000108 CMPNNA91D66A462T Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

93 1000161 CZZNRT94H58A252S IMMAGINE DONNA di Cruciani Jessica

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
89,58

94 1000195 RCCLVC86P53A462U STUDIO BUONVECCHI DANIELE

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
89,58

95 1000229 GBNGCR60M30D451O HOTEL 2000 SRL CENTRO PER L'IMPIEGO DI FABRIANO 73,33

96 1000087 CPRLSN74M68H501S Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
78,33



NUMERO

CODICE 

SIFORM CODICE FISCALE SOGGETTO OSPITANTE SOGGETTO PROPONENTE PUNTEGGIO

97 1000207 TRLCHR89B64A462E HP COMPOSITES SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

98 1000154 DCSSRN73R49A437M Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
78,33

99 1000173 SRCLSN79S43A462J STUDIO LEGALE AVV.TO CARLO MANCINI 

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
89,58

100 1000202 FLGLSE92B62A462Q SOCIETA' COOPERATIVA INTEGRA 

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

101 1000197 CCCNMR64D46D652D SENESI DANIELA 

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
79,58

102 1000142 PLDGDU88P03A462H Tod's Spa

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
83,33

103 1000206 SNSDBR90B59A462U MASSIMO MIGLIORI

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
89,58

104 1000191 SQDBBR81A71I324D LUCA MERIGGI Centro per l'Impiego di Macerata 89,58

105 1000190 MRACRN88E60E783I STUDIO TECNICO ASSOCIATO PROGETTO '89 DI GEOM. GRASSELLI MAURO E GEOM. BALZI CLAUDIOCENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 89,58

106 1000209 SRCMSM67H10L191B M-TEAM MECCANICA DI MENCHI MATTEO CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 74,58

107 1000210 SNTSML96M26A462M HP COMPOSITES SRL

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
79,58

108 1000203 GCBLEI93L19E783B OFFICINA MECCANICA F.LLI RUFFINI ALDO E MASSIMO SNC CENTRO PER L'IMPIEGO DI TOLENTINO 84,58

109 1000218 LSPFRC90L58F104Z Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus

CENTRO PER L'IMPIEGO DI ASCOLI PICENO E SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO
88,33

110 1000160 CPPSRN87T44I156N CNA SERVIZI IMPRESE SRL Centro per l'Impiego di Macerata 88,33

111 1000199 BRTJNY79D41D042E TAMBURRINI PIERPAOLO Centro per l'Impiego di Macerata 89,58

112 1000205 RSSSNN96A44I156C Centro Estetico “Lorena” di Vigoni Lorena Centro per l'Impiego di Macerata 89,58

113 1000211 PLCGRG97D62E388T Studio Folisi Pier Luigi Centro per l'Impiego di Macerata 89,58

114 1000212 MSSCCL71L61E783A COOPERATIVA SOCIALE "DI BOLINA" SOCIETA' COOPERATIVA Centro per l'Impiego di Macerata 78,33


	DDPF 222_2017 approvazione graduatoria.pdf
	Allegato 1 Graduatoria Beneficiari

	NumeroDataRep: n. 222 del 22 giugno 2017


